
Муниципальное учреждение «Наурский районный отдел образования» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«ИЩЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»  
 (МБОУ «Ищерская СОШ №2») 

 
Муниципальни учреждени «Невран кIоштан дешаран отдел» 

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени 
 «ИЩЕРСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА №2» 

(МБЮУ «Ищерски ЮЮШ №2»)  
366132 ЧР, Наурский район, ст. Ищерская, ул. Восточная,6 

                                                                                                                              Электронный адрес: ischeorsckaya2@yandex.ru 

                                            Приказ 
 

 
от  15.07.2022г                                                                                       № 72 
                                                           ст. Ищерская 
 

О зачислении в 10-й класс 

 

    В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на 
обучение по образовательным программам начального общего, основного 
общего и среднего общего образования, утвержденным приказом 
Минпросвещения от 02.09.2020 № 458, Уставом и правилами приема в 
МБОУ «Ищерская СОШ №2», приказом Минпросвещения  №784 от 30 
августа 2022 года «О внесении изменений в порядок приема» , Положением                 
«О  порядке приема на обучение по программам начального общего, 
основного общего  и среднего общего образования», на основании заявления 
родителей (законных представителей) и предоставленными  аттестатами об 
основном общем образовании 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в МБОУ «Ищерская СОШ №2»  1 сентября 2023 года на 
обучение по основной образовательной программе среднего общего 
образования в 10-й класс по очной форме обучения следующих 
обучающихся: 
1. Алиеву Раяну Алиевну, 12.09.2007 г.р; 
2.  Никаева Исхана Руслановича, 12.08.2007 г.р.; 
3.  Мамедова Илимдара Исламовича, 13.01.2023 г.р.; 
4. Магамадову Элину Руслановну, 22.03.2008 г.р.; 
5. Габартаева Самаила Сурхоевича, 27.04.2007 г.р.; 
6. Шабазову Айшу Муслимовну, 26.01.2008 г.р. ; 

mailto:ischeorsckaya2@yandex.ru


7. Абдулаева Ислама Рамзановича, 08.05. 2007 г.р. 
8. Гуданатова Мансура Мусаевича, 16.02.2008 г.р.; 
9. Кадырова  Иззета Чемаледдиновича, 31.05.2007 г.р. 

2. Секретарю Султаевой З.Б. личные дела обучающихся, указанных в пункте 
1 настоящего приказа: 

• сформировать – для принятых на обучение в МБОУ « Ищерская СОШ 
№2» впервые; 

• продолжить вести – для завершивших обучение в «Ищерская СОШ 
№2»  в 9-м классе в 2022-2023  учебном году. 

3. Заместителю директора по ИКТ Хаджиеву Р.А.: 

• разместить настоящий приказ на информационном стенде школы в 
день его издания – 15.07.2023; 

• изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве 
свободных мест в 10-х классах на информационном стенде и 
официальном сайте школы. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор школы                                                  М.А.  Хаджиева 
                         

 С приказом ознакомлены                                  З.Б. Султаева 
                                                     

                                                          Р.А. Хаджиев 

 

 


		2023-07-30T12:16:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ИЩЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2"




